
令和２年５月１８日 

                                              

広島行高速バスの運行再開について 

  

 弊社では、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、全高速バスを当面の間、運休しておりま

すが、通勤、通学のご利用が多い広島行高速バスの運行を令和２年６月１日（月）より臨時

ダイヤにて再開することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

１．運行再開日 

令和２年６月１日(月) 

※感染状況により延期する場合がございます 

 

２．対象路線 

  山口・防府・徳山～広島線 

  田布施・平生・柳井～広島線 

 

３．運行時刻  

  再開にあたっては、時刻と本数を見直した臨時ダイヤで運行いたしますので、時刻表を

ご確認ください。 

 

４．備考 

  （１）同日よりスマートフォンが定期券の代わりとなるスマホ定期を広島高速バスに導

入いたします。 

  （２）東京、大阪、福岡行の高速バスおよび新山口―東萩間『スーパーはぎ号』につい

ては引き続き運休いたします。（再開が決まり次第お知らせいたします） 

 

（５／２５追記）福岡行は６月６日から運行再開することといたしました。 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先： 防長交通株式会社 営業部地域交通課 TEL ０８３４－２２－７８２４  

                            



山口大学前 8:48 広島バスセンター 9:00 11:00 13:25 14:05 15:25 15:40 16:35 16:55 17:40 18:28 18:45 19:40 20:00

あいわたせ 8:50 新白島駅 9:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

湯田温泉駅入口 8:51 不動院 9:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下湯田 8:53 中筋駅 9:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

湯田温泉 8:57 沼田ＰＡ 9:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

情報芸術センター前 8:59 沼田料金所 ↓ 11:10 13:35 14:15 15:35 15:50 16:45 17:05 17:50 18:38 18:55 19:50 20:10

市民会館前 9:01 大塚駅 ↓ 11:11 13:36 14:16 15:36 15:51 16:46 17:06 17:51 18:39 18:56 19:51 20:11

西京橋 9:03 広域公園前 ↓ 11:14 13:39 14:19 15:39 15:54 16:49 17:09 17:54 18:42 18:59 19:54 20:14

折本 9:07 ジ アウトレット広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

防府駅前 6:40 9:44 14:45 玖珂ＩＣ 10:06 12:05 14:21 15:01 16:21 16:36 17:31 17:51 18:49 19:24 19:50 20:36 20:56

西国衙 6:44 9:48 14:49 伊陸 ↓ ↓ ↓ 15:11 ↓ 16:46 ↓ 18:01 ↓ 19:34 ↓ ↓ 21:06

牟礼 6:47 9:51 14:52 国清 ↓ ↓ ↓ 15:19 ↓ 16:54 ↓ 18:09 ↓ 19:42 ↓ ↓ 21:14

末田 6:50 9:54 14:55 柳井市役所前 ↓ ↓ ↓ 15:24 ↓ 16:59 ↓ 18:14 ↓ 19:47 ↓ ↓ 21:19

湯野温泉口 6:59 10:03 15:04 周東病院前 ↓ ↓ ↓ 15:27 ↓ 17:02 ↓ 18:17 ↓ 19:50 ↓ ↓ 21:22

戸田駅前 7:05 10:09 15:07 平生 ↓ ↓ ↓ 15:32 ↓ 17:07 ↓ 18:22 ↓ 19:55 ↓ ↓ 21:27

福川駅入口 7:11 10:15 15:13 田布施 ↓ ↓ ↓ 15:41 ↓ 17:16 ↓ 18:31 ↓ 20:04 ↓ ↓ 21:36

新南陽高校前 7:15 10:19 15:17 熊毛ＩＣ 10:17 12:16 14:32 16:32 17:42 19:00 20:01 20:47

徳山駅前 6:15 6:40 7:35 8:40 9:30 10:40 12:30 15:35 17:30 徳山東ＩＣ 10:28 12:27 14:43 16:43 17:53 19:11 20:12 20:58

市役所前 6:16 6:41 7:36 8:41 9:31 10:41 12:31 15:36 17:31 秋本 10:29 12:28 14:44 16:44 17:54 19:12 20:13 20:59

動物園文化会館入口 6:19 6:44 7:39 8:44 9:34 10:44 12:34 15:39 17:34 馬屋 10:30 12:29 14:45 16:45 17:55 19:13 20:14 21:00

東辻 6:20 6:45 7:40 8:45 9:35 10:45 12:35 15:40 17:35 周陽町中央病院入口 10:32 12:31 14:47 16:47 17:57 19:16 20:16 21:02

扇町 6:21 6:46 7:42 8:47 9:37 10:47 12:36 15:41 17:36 扇町 10:34 12:33 14:49 16:49 17:59 19:18 20:18 21:04

周陽町中央病院入口 6:23 6:48 7:45 8:50 9:40 10:50 12:38 15:44 17:38 東辻 10:35 12:34 14:50 16:50 18:00 19:19 20:19 21:05

馬屋 6:25 6:50 7:47 8:52 9:42 10:52 12:40 15:46 17:40 動物園文化会館入口 10:37 12:36 14:52 16:52 18:02 19:21 20:20 21:07

秋本 6:26 6:51 7:48 8:53 9:43 10:53 12:41 15:47 17:41 市役所前 10:40 12:39 14:55 16:55 18:05 19:24 20:23 21:10

熊毛ＩＣ 6:39 7:04 8:01 9:05 9:57 11:05 12:55 16:01 17:55 徳山駅前 10:42 12:44 14:57 16:57 18:07 19:35 20:28 21:12

田布施 6:10 ↓ ↓ 7:03 ↓ 8:10 ↓ ↓ 9:45 ↓ ↓ ↓ 16:10 ↓ 17:50 新南陽高校前 12:54 19:45 20:38

平生 6:19 ↓ ↓ 7:12 ↓ 8:19 ↓ ↓ 9:54 ↓ ↓ ↓ 16:19 ↓ 17:59 福川駅入口 12:58 19:49 20:42

周東病院前 6:24 ↓ ↓ 7:17 ↓ 8:24 ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ ↓ 16:24 ↓ 18:04 戸田駅前 13:04 19:55 20:48

柳井市役所前 6:27 ↓ ↓ 7:20 ↓ 8:27 ↓ ↓ 10:02 ↓ ↓ ↓ 16:27 ↓ 18:07 湯野温泉口 13:07 19:58 20:51

国清 6:32 ↓ ↓ 7:25 ↓ 8:32 ↓ ↓ 10:07 ↓ ↓ ↓ 16:32 ↓ 18:12 末田 13:16 20:07 21:00

伊陸 6:40 ↓ ↓ 7:33 ↓ 8:40 ↓ ↓ 10:15 ↓ ↓ ↓ 16:40 ↓ 18:20 牟礼 13:19 20:10 21:03

玖珂ＩＣ 6:54 6:58 7:18 7:49 8:14 8:56 9:18 10:10 10:31 11:18 13:07 16:12 16:51 18:07 18:31 西国衙 13:22 20:13 21:06

沼田ＰＡ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 防府駅前 13:26 20:27 21:10

中筋駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 折本 20:54

不動院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 西京橋 20:58

新白島駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 中国電力・ｙａｂ前 21:00

ジ アウトレット広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 情報芸術センター前 21:02

広域公園前 7:40 8:00 8:31 9:06 9:38 10:00 10:52 11:13 12:10 13:49 17:04 17:33 18:49 19:13 湯田温泉 21:04

大塚駅 7:43 8:03 8:34 9:09 9:41 10:03 10:55 11:16 12:13 13:52 17:07 17:36 18:52 19:16 下湯田 21:05

沼田料金所前 7:44 8:04 8:35 9:10 9:42 10:04 10:56 11:17 12:14 13:53 17:08 17:37 18:53 19:17 湯田温泉駅入口 21:07

広島バスセンター 7:58 8:24 8:49 9:21 9:56 10:14 11:06 11:27 12:25 14:03 17:18 17:51 19:03 19:27 あいわたせ 21:08

台（山口大学前） 21:09

　※アウトレット広島には乗り入れません

　※新型コロナウイルスの今後の状況によっては、運行を取りやめる場合がございます

広島高速バス臨時ダイヤ（6/1から当面の間）

接
続

平
日
の
み
運
行

平
日
の
み
運
行

土
日
祝
日
の
み
運
行

先に掲載しておりました時刻表について、記載漏れがございました。

【追加】徳山駅前9：30発広島行き 訂正してお詫び申し上げます。


